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Mobilfilm ny kategori på Stockholms filmfestival

Nokia blir ny huvudsponsor för festivalen

En av de största nyheterna i årets upplaga av Stockholms filmfestival är
kortfilmstävlingen Mobile Movies där etablerade regissörer tävlar i kategorin bästa
mobilfilm. Nokia och Stockholms filmfestival har tillsammans arbetat ut det nya
konceptet.

Mobile Movies är en kortfilmstävling (max 15 minuter). Tanken är att den ska bli en lika
naturlig del av festivalen som övriga filmkategorier. Ett flertal filmskapare, såväl kända och
etablerade som unga och lovande, kommer att bli inbjudna till tävlingen.

– Vi gillar ny teknik som inspirerar människor att göra mer film. Att ha en filmkamera tillgänglig i sin
mobiltelefon öppnar helt nya möjligheter, säger Git Scheynius, festivalchef Stockholms filmfestival.

– Våra senaste produkter inom Nokia Nseries är så mycket mer än bara mobiltelefoner och
samarbetet med Stockholms filmfestival är ett utmärkt tillfälle för oss att visa vilka möjligheter
som finns. Idag kan man skapa riktigt bra filmer med våra senaste produkter och jag ser fram
emot att se tävlingsbidragen, säger Patrik Söder, marknadschef Nokia Skandinavien.

Det vinnande bidraget kommer att utses av en jury bestående av personer från Nokia och
Stockholms filmfestival. Från och med festivalens biljettsläpp (26 oktober, 2006) kommer
samtliga nominerade bidrag att läggas ut på på www.nokia.se och
www.stockholmsfilmfestival.se där besökaren kommer att ha möjlighet att titta på bidragen och
lämna sina kommentarer.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Elisabeth Somp, presschef, Stockholms filmfestival
Tel: +46 8 677 50 54
E-post: presschef@stockholmfilmfestival.se

Patrik Söder, marknadschef, Nokia Skandinavien
Tel: +46709938351
E-post: patrik.soder@nokia.com



Om Stockholms filmfestival
Stockholms internationella filmfestival startade 1990 och är idag en av de främsta filmfestivalerna och
kulturevenemangen i norra Europa med ständigt växande besökssiffror. Stockholms 17:e internationella
filmfestival äger rum 16-26 november 2006 och visar då minst 160 filmer från över 40 länder. Sedan starten har
Stockholms filmfestival hållit sig i framkanten av teknisk utveckling. Bland annat var festivalen den första som
utvecklade egen hemsida, den första att skapa en tävlingssektion med filmer speciellt för nätet och den första
filmfestivalen som visade filmer i mobiltelefon.

Om Nokia
Nokia är världsledare inom mobil kommunikation och driver tillväxten inom den mobila marknaden i
stort. Nokia hjälper människor att kommunicera med varandra och få tillgång till den information de
behöver genom användarvänliga och innovativa produkter som mobiltelefoner, terminaler och lösningar
för bildkommunikation, spel, media, företagslösningar. Nokia erbjuder utrustning, lösningar och tjänster
för mobiloperatörer samt andra affärsverksamheter. www.nokia.com


